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POLYESTER KECE MAMULL, [ZOBOOZZ YALITIM +SEKIL . .- .. 200 adet

04.12.2017

04.12.2017-23.01.2018

TS EN 13501-1 + A1:2013-04 Yap: mamulleri ve yapi elemanlar: - Yangin
smiflandirmasi- Bolim1: Yangin kargisindaki davraniy deneylerinden elde edilen veriler
kullanilarak simflandirma

4 ( 10 sayfa ek)

INCELEME NO-1678473 Yapilan deneyler yonayle UYGUNDUR.

Turk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Jluslararas: Laberatuvar Akreditasyon Birligi(TLAC) ile karsilikl1 taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-aperation for the

Accreditation(EA4) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya olgum sonuglan, genigletilmis dlgiim belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodian bu raporun tamamlayic
kism olan takip eden sayfalarda veriimistir.

The test and/or measurement resulls, the uncertainties (if applicable) with confi dence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.
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1 Giris

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

AB-0001-T
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLCGU

385576

ACOUSTICS LABORATORY

01-18

Burapor TS EN 13501-1 + A1: 2013’te belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “izoBOOZZ YALITIM + SEKIL”
marka “Binalarin 1s1 yalhitiminda kullanilan dokusuz jeotekstil polyester kege mamuli” driiniine ait yanicihk simiflandirmast

unsurlarimt igerir.

YANGINA KARSI TEPKIiSINiN TS EN 13501-1: 2013 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor ATAZIYA TEKSTIL KIMYA SANAYI VE TIC. LTD. STi.
Deneyleri Talep Eden TSE DENIZLI BELGELENDIRME MUDURLUGU
Hazirlayan TSE Yapt Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Midirliagi
Uriiniin Ad “izoBOOZZ YALITIM + SEKIL” marka “Binalarin 1st yalittminda kullanilan

dokusuz jeotekstil polyester kece mamulii”

Simiflandirma Raporu No.

385576 /01-18

Yayin Numaras:

11

Yaymnlanma Tarihi

23.01.2018

Bu simiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullamilabilir ya da yeniden olusturulabilir.

2 Smflandiriimis Uriin Detaylan

2.1 Genel

Simflandirmasi yapilan iiriin, “izoBOOZZ YALITIM + SEKIL" marka “Binalarn 1si yalinminda kullanilan dokusuz jeotekstil
polyester kege mamulii”, TSE K 97 / Ekim 2017 standardina gére tretilmis 1s1 yalitimi saglayan, 10 mm kalinhginda, beyaz
renkli kege tipi bir yapt malzemesi olarak tanimlanmugtir.

2.2 Uriin Tanim:

Numune Gelis Tarihi

04.12.2017

Uriiniin ismi

izoBOOZZ YALITIM + SEKIL

Criin Tanim

Binalarin 1s1 yalitiminda kullanilan dokusuz jeotekstil polyester kege mamulleri

Uriin Standard:

TSE K 97 / Ekim 2017

Orijinal boyutlar

15mxlm

Kahnhk

10 mm (Ortalama Slgiilen)

Birim Alan Kiitlesi

1195 gr/m? (Ortalama 8lgiilen)

o

Renk

Beyaz
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 385576
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 01-18

3 Smmiflandirmay: Destekleyen Test Raporlari ve Sonuglar
3.1 Raporiar

Asagidaki deney raporlar: bu simflandirmamin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.

. Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve | ATAZIYA TEKSTIL KIMYA : .
Akustik Laboratuvar Midiirligi | SANAYI VE TIC. LTD. STI. IS0/ 0118 ) TOENTSO 13925-2: 2911
TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve | ATAZIYA TEKSTIL KIMYA 3185567 / 01-18 TS EN 13823: 2010 +AlL:
Akustik Laboratuvar Miidiirliigii | SANAYI VE TIC. LTD. STI. e 2014

3.2 Sonuglar

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglart ve TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda B-s1, dO sinufi igin belirtilen simiflandirma
Slgiitleri ile birlikte asagidaki tabloda gosterilmektedir.

.. Deney Sonuclari ve Degerlendirme
Deney Metodu Parametre Savts{ Siirekli parametrelerin Siirekli olmayan
i ortalamasi parametreler
(30 s ylizeyden maruz 6 alevlenme yok
kalma) Filtre kagidinda yanma yok ) Yanma yok
FIGRA <120 W/s 31,46 (-)
THReo0s < 7,5 MJ 1,70 )
TS EN 13823+A1 SMOGRA < 30 m?/s? 3 4,92 )
TSPeoos < 50 m? 40,42 (=)
322 s icinde yanma damlalan ) Yanma damlalart yok

B Uygﬁzanabmr degil,
4 Simiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam
4.1 Simiflandirma Referansi
Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardimin 11.6, 11.9.2 ve 11.10.1 maddelerine gére yapilmstir.
4.2 Siniflandirma
“jzoBOOZZ YALITIM + SEKIL” marka “Binalann st yahtiminda kullamlan dokusuz jeotekstil polyestér kece mamuli”
{iriniiniin yangin karsisindaki davranigina bagli olarak belirlenel;x siufi:
“izo0BOQZZ YALITIM + SEKIL” marka “Binalann 1s1 yahtiminda kullanilan dokusuz jeotekstil polyester kece mamulii”

iriiniiniin duman olusturma Gzelliklerine bagl olarak belirlenen smifi:
sl

“izoBOOZZ YALITIM + SEKIL” marka “Binalarin 1s1 yahtiminda kullanilan dokusuz jeotekstil polyester kege mamulii”
{iriininiin yanma damlalan olusturma 6zelliklerine baglh olarak belirlenen simfi:
. do
) ?Skﬁj:*s =y
t‘";ﬂq“” %’V © 0
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERIi YANGIN VE AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 385576
ACOUSTICS LABORATORY
YANGINA TEPKi SINIFLANDIRMASI 01-18
Yangm Davramsi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
B sl do

Yangina Tepki Sinifi: B-s1, d0

4.3 Uygulama Alani

Bu simflandirma aym formiilasyonla, aym yardimei bilesenler kullanilarak, aym tipte iiretilmis aym isimdeki dokusuz jeotekstil
polyester kege mamulleri i¢in agafida belirtilen teknik zellikler igin gecerlidir:

Ticari Marka izoBOOZZ YALITIM + SEKIL

Kalinhk 10 mm

Birim Alan Kiitlesi 1195 gr/m?

Montaj & Sabitleme Mekanik sabitleme ile kenarlar aleve maruz kalmayacak, agik kalmayacak
Uygulama Yiizeyi Yangina tepki sinifi minimum A2-s1,d0 olan yiizeylerde

5 . Sinirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardi yaylandiginda, simflandirma raporunun gecerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve boyle bir belge yerine kullanilamaz.

Simflandirma raporu sonu.
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